
Śniadanie sieciujące „Poznajmy się” – spotkanie 
biznesu i NGO w Toruni
Informacje

Fundacja Studio M6, realizator projektu Klaster Inicjatyw Społecznych 
zaprasza przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz biznesu na 
śniadanie sieciujące pod hasłem „Poznajmy się”. Spotkanie zaplanowane jest 
17 października 2025 r. w godzinach 9:00–12:00 w kawiarni PERS przy ul. Mostowej 
6 w Toruniu. Odbędzie się ono w luźnej formule sprzyjającej rozmowie i wymianie 
doświadczeń. Organizatorzy zapraszają do wspólnych rozmów o potencjale 
współpracy między biznesem a NGO, możliwościach zwiększania wpływu 
społecznego oraz gotowości do pełnego raportowania ESG.

Gościnią wydarzenia będzie Nadia Belkessam-Felska, Menedżer Portfela Funduszu 
Violet w Fundacji NESsT. Fundusz ten wspiera małe i średnie przedsiębiorstwa, 
organizacje pozarządowe prowadzące działalność gospodarczą oraz 
przedsiębiorstwa społeczne, które tworzą przyjazne miejsca pracy i bezpieczne 
przestrzenie dla osób z grup niedostatecznie reprezentowanych: społeczności 
LGBTQIA+, osób z doświadczeniem migracji lub przesiedlenia, młodzieży, 
mniejszości etnicznych, osób z niepełnosprawnościami oraz kobiet. Obecnie trwa 
nabór nowych aplikantów do Funduszu. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, liczba 
miejsc stacjonarnych jest jednak ograniczona (40 osób).
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Rejestracja i informacje organizacyjne

Formularz rejestracyjny dostępny jest pod adresem: formularz zgłoszeniowy

W przypadku pytań kontakt z koordynatorem Mariuszem Godlejewskim:  mariusz
studiom6 [dot] pl

Podczas spotkania zapewniony zostanie catering wegetariański. Lokal jest 
dostosowany do potrzeb osób z niepełnosprawnością ruchową i wyposażony w pętlę 
indukcyjną. Organizator nie zwraca kosztów podróży.

Klaster Inicjatyw Społecznych finansowany jest ze środków Narodowego Instytutu 
Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego 
programu Fundusz inicjatyw Obywatelskich NOWE FIO na lata 2021-2030.
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